РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации  Старовичугского городского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области

от   11  декабря 2012 года                                                                    № 129

Об утверждении реестра водоемов и гидрантов, расположенных на территории Старовичугского городского поселения

 Вичугского муниципального района Ивановской области

В соответствии с Уставом Старовичугского городского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области, в целях реализации Федерального Закона от 21.12.1994 года  № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр водоемов и гидрантов, расположенных на территории Старовичугского городского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области ( приложение № 1 и №2)
2. Инспектору ГО и ЧС Воробчиковой В.Р. предоставить в отдел надзорной деятельности г.о. Вичуга и Вичугского района Ивановской области  реестр водоемов и гидрантов Старовичугского городского поселения в соответствии с утвержденным настоящим постановлением перечнем.

Глава администрации                                   В.М.Голубев

Приложение № 1
к постановлению № 129 от 11.12.2012 г.
РЕЕСТР

водоемов, расположенных на территории Старовичугского городского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области

1. ул. Северная

2. ул. Кирова

3. ул.Кинешемская

4. ул. Папанина

5. ул. Октябрьская (плотина)

6. ул. Полевая- Молодежная
7. ул. Гоголя

8. ул. Нагорная

9. ул. Шкирятова

Приложение № 2

к постановлению № 129 от 11.12.2012 г.

РЕЕСТР

гидрантов, расположенных на территории Старовичугского городского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области
1. ул. Шкирятова д. 27

2. ул. Шкирятова д. 23

3. ул. Челюскина д. 23

4. ул. Чапаева д.19

5. ул. Кооперативная д. 17

6. ул. Кооперативная д. 14

7. ул. Школьная д. 2 ( территория спецшколы)

8. ул. Школьная д. 2 ( территория спецшколы)

9. ул. Садовая д. 1
10. ул. Садовая д. 5

11. ул. Писарева  д.3-4

12. ул. Писарева д. 5-6

13. ул. Писарева д.8

14. ул. Комсомольская д.9

15. ул. Комсомольская ( территория поликлиники)

16. ул. Комсомольская д. 11-12

17. ул. Комсомольская д. 14-а

18. ул. Советская д.11

19. ул. Советская д. 6 (школа)

20. ул. Советская д.1-а (дом быта)

21. ул. Советская д.7

22. ул. Советская д. 9 (со стороны поля)